

建 物 ①

消費税率 10%
2024年11月1日版

解 説

料 金 項 目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 簡易錠 / 簡易金物	5,000円	5,500円	2,000円	2,200円
● ピッキング開錠			2,000円	2,200円
● ハイセキュリティシリンダー			10,000円	11,000円
● 特殊シリンダー			10,000円	11,000円
● 特殊錠			10,000円	11,000円
● 棒かぎ/管かぎ/板かぎ			10,000円	11,000円
● クレセント・内鍵り錠			10,000円	11,000円
● 軽度故障不具合			7,000円	7,700円
● 中度故障不具合			12,000円	13,200円
● 重度故障不具合			20,000円	22,000円
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● トアスコブ破壊交換			+ 3,000円	+ 3,300円
● 新ドリリングシリンダー破壊			+ 5,000円	+ 5,500円
● 防犯サムターン解錠			+ 7,000円	+ 7,700円

※お客様、スタッフが危険を伴う作業(ガラス割、脚立使用)、またお客様より先に屋内へ入る作業はご対応致しかねます。

交 換

料 金 項 目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● シリンダー / 玉座 / シャッター錠	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円 +材料費
● 簡易錠 / 簡易金物			3,000円	3,300円 +材料費
● 引違戸錠 / 引戸錠			8,000円	8,800円 +材料費
● トアクローザー			8,000円	8,800円 +材料費
● 面付錠			8,000円	8,800円 +材料費
● 錠前 ※シリンダー・玉座の交換も含む			8,000円	8,800円 +材料費

新 規 取 付

料 金 項 目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 簡易錠 / 簡易金物	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円 +材料費
● 面付錠			13,000円	14,300円 +材料費
● トアクローザー			15,000円	16,500円 +材料費
● 錠前 ※シリンダー・玉座の交換も含む			15,000円	16,500円 +材料費
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● ストライク彫込			+ 2,000円	+ 2,200円
● スチール製扉へ取付			+ 5,000円	+ 5,500円
● 木製扉への取付			+ 2,000円	+ 2,200円

建 物 ②

消費税率 10%
2024年11月1日版

鍵 の 作 製

料 金 項 目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 刻み	5,000円	5,500円	8,000円	8,800円
● ハイセキュリティ / 棒カギ / 管カギ / 板カギ			15,000円	16,500円
● 特殊シリンダー			40,000円	44,000円
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● 逆マスター対応 / マスターキーシステム対応			+ 15,000円	+ 16,500円

シ リ ン ダ ー の 組 替

料 金 項 目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 刻み	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円
● ハイセキュリティ			8,000円	8,800円
● 特殊シリンダー			30,000円	33,000円
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● 逆マスター対応 / マスターキーシステム対応			+ 15,000円	+ 16,500円

作 業

料 金 項 目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 軽作業 ※修理・調整・分解・加工、など	5,000円	5,500円	2,000円	2,200円
● 中作業 ※修理・調整・分解・加工、など			7,000円	7,700円
● 重作業 ※修理・調整・分解・加工、など			12,000円	13,200円
● トアの脱着 ※幅900mm×高さ1800mm以下			5,000円	5,500円
● ドアの脱着 ※幅901mm×高さ1801mm以上			10,000円	11,000円
● 人員増員費用(1人あたり)			8,000円	8,800円 /1人あたり

そ の 他

料 金 項 目	税別	消費税率 10%
	● 夜間早朝料金※①参照	3,000円
● 高速・有料道路・上パーキングなどでの作業(有料通行発生時)※②参照	3,000円	3,300円

※①20:00～07:59までの受付による即時出張及び、お客様の希望による20:00～07:59までの出張

※②関西、中部国際空港など有料道路通行必須時は上記高速・有料道路作業料金適用(軽自動車・キャンセル時無効)致します。

ス ペ ア キ ー (部 品 代)

料 金 項 目	税別	消費税率 10%
	● 刻みキー(国内製)	1,000円
● 刻みキー(外国製)	2,000円	2,200円
● デンプルキー	3,000円	3,300円
● ウェーブキー	5,000円	5,500円
● ICチップ内蔵キー	別途見積	別途見積

自動車

消費税率 10%
2024年11月1日版

解錠

料金項目	基本料金		税別	消費税率 10%
	税別	税込		
● 国産車刻み	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円
● 国産車特殊			15,000円	16,500円
● 外国産車刻み			12,000円	13,200円
● 外国産車特殊			25,000円	27,500円

※上記プランク番号はFUKI商品番号になります。(外国産車でも国産車と同一プランク番号であれば国産車枠で適用)

※鍵の作製による解錠を行う場合は作製料金が適用になります。

※サービス書の【料金項目・部品名欄】への記載は該当プランク番号になります。

鍵の作製

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 国産車刻み	5,000円	5,500円	12,000円	13,200円
● 国産車特殊			32,000円	35,200円
● 外国産車特殊			別途見積	別途見積
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● イモビライザー内蔵			別途見積	別途見積

※上記プランク番号はFUKI商品番号になります。(外国産車でも国産車と同一プランク番号であれば国産車枠で適用)

※サービス書の【料金項目・部品名欄】への記載は該当プランク番号になります。

作業

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 軽作業 ※修理・調整・分解・加工、など	5,000円	5,500円	2,000円	2,200円
● 中作業 ※修理・調整・分解・加工、など			7,000円	7,700円
● 重作業 ※修理・調整・分解・加工、など			12,000円	13,200円

その他

料金項目	税別	消費税率 10%
● 夜間早朝料金※①参照	3,000円	3,300円
● 高速・有料道路・パーキングなどでの作業(有料通行発生時)※②参照	3,000円	3,300円

※①20:00～07:59までの受付による即時出張及び、お客様の希望による20:00～07:59までの出張

※②関西、中部国際空港など有料道路通行必須時は上記高速・有料道路作業料金適用(難易度・キャンセル時無効)致します。

スベアキー(部品代)

料金項目	税別	消費税率 10%
● 刻みキー(国内製)	1,000円	1,100円
● 刻みキー(外国製)	4,000円	4,400円
● ウェーブキー	6,000円	6,600円
● イモビライザー内蔵キー	別途見積	別途見積

バイク

消費税率 10%
2024年11月1日版

解錠

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 国産バイク刻み	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円
● 国産バイク特殊			15,000円	16,500円
● 外国産バイク刻み			12,000円	13,200円
● 外国産バイク特殊			25,000円	27,500円

※上記プランク番号はFUKI商品番号になります。(外国産車でも国産車と同一プランク番号であれば国産車枠で適用)

※鍵の作製による解錠を行う場合は作製料金が適用になります。

※サービス書の【料金項目・部品名欄】への記載は該当プランク番号になります。

鍵の作製

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 国産バイク刻み	5,000円	5,500円	12,000円	13,200円
● 国産バイクマグロック			10,000円	11,000円
● 国産バイク特殊			別途見積	別途見積
● 外国産バイク刻み			別途見積	別途見積
● 外国産バイクマグロック			別途見積	別途見積
● 外国産バイク特殊			別途見積	別途見積
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● イモビライザー内蔵	別途見積	別途見積		

※上記プランク番号はFUKI商品番号になります。(外国産車でも国産車と同一プランク番号であれば国産車枠で適用)

※サービス書の【料金項目・部品名欄】への記載は該当プランク番号になります。

作業

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 軽作業 ※修理・調整・分解・加工、など	5,000円	5,500円	2,000円	2,200円
● 中作業 ※修理・調整・分解・加工、など			7,000円	7,700円
● 重作業 ※修理・調整・分解・加工、など			12,000円	13,200円

その他

料金項目	税別	消費税率 10%
	● 夜間早朝料金※①参照	3,000円
● 高速・有料道路上パーキングなどでの作業(有料通行発生時)※②参照	3,000円	3,300円

※①20:00～07:59までの受付による即時出張及び、お客様の希望による20:00～07:59までの出張

※②関西、中部国際空港など有料道路通行必須時は上記高速・有料道路作業料金適用(離島除く・キャンセル時無効)致します。

スペアキー(部品代)

料金項目	税別	消費税率 10%
	● 刻みキー(国内製)	1,000円
● 刻みキー(外国製)	4,000円	4,400円
● ウェーブキー	6,000円	6,600円
● イモビライザー内蔵キー	別途見積	別途見積

金庫 ①

消費税率 10%
2024年11月1日版

解錠

料金項目	基本料金		作業料金			
	税別	税込	税別	消費税率 10%		
● 簡易錠 / 簡易金物 / 簡易ダイヤル	5,000円	5,500円	2,000円	2,200円		
● ピッキング解錠			2,000円	2,200円		
● 棒カギ/管カギ/板カギ			15,000円	16,500円		
● 特殊シリンダー			12,000円	13,200円		
● マグネット			15,000円	16,500円		
● テンキー(横型)			15,000円	16,500円		
● テンキー(縦型)			25,000円	27,500円		
● 固定変換3枝羽			10,000円	11,000円		
● 固定変換4枝羽			15,000円	16,500円		
● スーパーダイヤル			25,000円	27,500円		
● 百万変換			46,000円	50,600円		
● 防盜タイプテンキー			66,000円	72,600円		
● 防盜百万変換 / イロハダイヤル / 漢数字ダイヤル			66,000円	72,600円		
● 防盜一億変換			200,000円	220,000円		
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%		
● 耐ドリリングシリンダー破壊					+ 5,000円	+ 5,500円
● ダイヤル・テンキー非破壊解錠 ※固定変換解錠のみ提供			+ 5,000円	+ 5,500円		
● ダイヤル・テンキー非破壊解錠 ※スーパーダイヤル・百万変換・防盜タイプのみ提供			+ 10,000円	+ 11,000円		
● 故障不具合解錠			+ 8,000円	+ 8,800円		
● 高さ50cm以上 ※ダイヤル・テンキー解錠時のみ適用			+ 3,000円	+ 3,300円		
● 高さ90cm以上 ※ダイヤル・テンキー解錠時のみ適用			+ 6,000円	+ 6,600円		
● 高さ150cm以上 ※ダイヤル・テンキー解錠時のみ適用			+ 18,000円	+ 19,800円		

交換

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● シリンダー	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円 +材料費
● 簡易錠 / 簡易金物			5,000円	5,500円 +材料費
● 錠前 ※シリンダーの交換も含む			10,000円	11,000円 +材料費

錠の作製

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 刻み	5,000円	5,500円	8,000円	8,800円
● ハイセキュリティ / 棒カギ / 管カギ / 板カギ			15,000円	16,500円
● 特殊シリンダー			40,000円	44,000円
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● 逆マスター対応 / マスターキーシステム対応			+ 15,000円	+ 16,500円

金庫 2

消費税率 10%
2024年11月1日版

シリンダーの組替

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 刻み	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円
● ハイセキュリティ			8,000円	8,800円
● 特殊シリンダー			30,000円	33,000円
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● 泛マスター対応 / マスターキーシステム対応			+ 15,000円	+ 16,500円

作業

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 軽作業 ※修理・調整・分解・加工、など	5,000円	5,500円	2,000円	2,200円
● 中作業 ※修理・調整・分解・加工、など			7,000円	7,700円
● 重作業 ※修理・調整・分解・加工、など			12,000円	13,200円
● 人員増員費用(1人あたり)			8,000円	8,800円 /1人あたり

その他

料金項目	税別	消費税率 10%
	● 夜間早朝料金 ※①参照	3,000円
● 高速・有料道路上パーキングなどでの作業(有料通行発生時) ※②参照	3,000円	3,300円

※①20:00～07:59までの受付による即時出張及び、お客様の希望による20:00～07:59までの出張

※②関西、中部国際空港など有料道路通行必須時は上記高速・有料道路作業料金適用(離島除く・キャンセル時無効)致します。

スバアキー(郵品代)

料金項目	税別	消費税率 10%
	● 刻みキー(国内製)	1,000円
● 刻みキー(外国製)	2,000円	2,200円
● ディンプルキー	3,000円	3,300円
● ウェーブキー	5,000円	5,500円
● ICチップ内蔵キー	別途見積	別途見積

その他 ①

消費税率 10%
2024年11月1日版

解錠

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 簡易錠 / 簡易金物	5,000円	5,500円	2,000円	2,200円
● ピッキング錠			2,000円	2,200円
● ハイセキュリティシリンダー			10,000円	11,000円
● 特殊シリンダー			10,000円	11,000円
● 特殊錠			10,000円	11,000円
● 棒カギ/管カギ/板カギ			10,000円	11,000円
● クレセント・内締り錠			10,000円	11,000円
● 軽度故障不具合			7,000円	7,700円
● 中度故障不具合			12,000円	13,200円
● 重度故障不具合			20,000円	22,000円

交換

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● シリンダー	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円 +材料費
● 簡易錠 / 簡易金物			3,000円	3,300円 +材料費
● 面付錠			8,000円	8,800円 +材料費
● 錠前 ※シリンダー・玉座の交換も含む			8,000円	8,800円 +材料費

新規取付

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 簡易錠 / 簡易金物	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円
● 面付錠			13,000円	14,300円
● 錠前 ※シリンダー・玉座の交換も含む			15,000円	16,500円
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● ストライク影込			+ 2,000円	+ 2,200円
● スチール製扉へ取付			+ 5,000円	+ 5,500円
● 本扉への取付			+ 2,000円	+ 2,200円

鍵の作製

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 刻み	5,000円	5,500円	8,000円	8,800円
● ハイセキュリティ / 棒カギ / 管カギ / 板カギ			15,000円	16,500円
● 特殊シリンダー			40,000円	44,000円
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● 逆マスター対応 / マスターキーシステム対応			+ 15,000円	+ 16,500円

その他②

消費税率 10%
2024年11月1日版

シリンダーの組替

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 刻み	5,000円	5,500円	5,000円	5,500円
● ハイセキュリティ			8,000円	8,800円
● 特殊シリンダー			30,000円	33,000円
上記項目に付随する料金項目			税別	消費税率 10%
● 逆マスター対応 / マスターキーシステム対応			+ 15,000円	+ 16,500円

作業

料金項目	基本料金		作業料金	
	税別	税込	税別	消費税率 10%
● 軽作業 ※修理・調整・分解・加工、など	5,000円	5,500円	2,000円	2,200円
● 中作業 ※修理・調整・分解・加工、など			7,000円	7,700円
● 重作業 ※修理・調整・分解・加工、など			12,000円	13,200円
● トアの脱着 ※幅900mm×高さ1800mm以下			5,000円	5,500円
● トアの脱着 ※幅901mm×高さ1801mm以上			10,000円	11,000円
● 人員増員費用(1人あたり)			8,000円	8,800円 /1人あたり

強制執行

料金項目	税別	消費税率 10%
	● 出勤料(到着後10分まで) ※作業が発生した場合は頂かない	10,000円
● 待機料(到着後10分を超過した時点で10分毎に加算) ※作業の有無に関わらず待機することにより加算(作業時間は含まず)	3,000円	3,300円 /10分毎

※出勤料はお客様が指定された時間よりキャンセル時に発生致します。

その他

料金項目	税別	消費税率 10%
	● 夜間早朝料金※①参照	3,000円
● 高速・有料道路上パーキングなどでの作業(有料通行発生時)※②参照	3,000円	3,300円

※①20:00～07:59までの受付による即時出張及び、お客様の希望による20:00～07:59までの出張

※②関西、中部国際空港など有料道路通行必須時は上記高速・有料道路作業料金会適用(離島除く・キャンセル時無効)致します。

スベアキー(部品代)

料金項目	税別	消費税率 10%
	● 刻みキー(国内製)	1,000円
● 刻みキー(外国製)	2,000円	2,200円
● ディンプルキー	3,000円	3,300円
● ウェーブキー	5,000円	5,500円
● ICチップ内蔵キー	別途見積	別途見積

料金種別詳細

簡易錠・簡易金物	ハイセキュリティシリンダー・キー
●ドアバー / ドアガード	●MIWA U9
●ドアチェーン	●MIWA UR
●ファスナーロック	●MIWA ASSA
●インサイドロック	●SHOWA ミスターホームズ
●自転車サークル錠(ディンプル・ウェーブは除く)	●オプナス刻み
●室内ドア表示錠(非常解錠付)	●アンチピッキングピン
●窓、簡易補助錠(戸締り君など)	
●ガードプレート(防犯金具など)	
●戸車	
●蝶番	
●クレセント(※交換・新規取付時)	
●ダンス錠	

※上記製品一覧は代表的なものとなり、上記に記載がない製品につきましては同程度の製品に合わせて別途見積致します。

特殊シリンダー錠	内挿錠
●ディンプル	●リモック
●EC	●サムストッパー
●ウェーブキー	●ケアガード
●サイドバー	●ALPHA パッシブキー
●エースキー(八万ロック)	●MIWA NDZ-3
	●MIWA NDF-3
	●クレセント(※現場判断にて屋外より解錠時)

※上記製品一覧は代表的なものとなり、上記に記載がない製品につきましては同程度の製品に合わせて別途見積致します。

特殊錠	
●デジタル錠	
●カード錠	
●指紋認証錠	
●テンキー錠 ※金庫解錠時適用外	

※上記製品一覧は代表的なものとなり、上記に記載がない製品につきましては同程度の製品に合わせて別途見積致します。